Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 16 maart 2010 Nummer: 2

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
BUDGETVERHUIZER B.V., tevens h.o.d.n. BUDGETMOVE,
Postadres: Postbus 6045 te 4000 HA Tiel, gevestigd aan de
Geresteinstraat 15 te Tiel en kantoorhoudende aan de
Edisonstraat 18a te Tiel, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 11065243

Faillissementsnummer : F. 09/509

Datum uitspraak : 18 september 2009

Curator :mr. C.J. Diks

Rechter-Commissaris : mr. D.M.I. de Waele

Saldo einde verslagperiode : €790,03

Verslagperiode : 21 november 2009 tot en met 15 maart 2010
Bestede uren in verslagperiode : 6,7 uur (bijlage 1)

Bestede uren totaal 1 19,8 uur

4. Debiteuren

41 Omvang debiteuren :

4.2
4.3
4.4

7.4

In eerste instantie weigerde Graydon met de curator overleg te plegen over de stand
van zaken. Zij bleef werkzaamheden verrichten ondanks de eis van de curator de
werkzaamheden te staken. De curator heeft bij Graydon een lijst opgevraagd van hun
verrichtingen e.d. Graydon verleent hieraan echter geen medewerking. De curator zal
zich beraden hoe hiermee om te gaan.

Opbrengst : Vooralsnog geen.
Boedelbijdrage : Niet van toepassing
Werkzaamheden 11,4 uur
Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
De boekhouding is inmiddels door de curator opgevraagd bij de bestuurder en zal aan
onderzoek worden onderworpen.

Stortingsverplichting aandelen
De curator heeft bij de aandeelhouders stukken opgevraagd ten bewijze van de
volstorting van aandelen. De curator verwacht zulks eerdaags te ontvangen.




pagina 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur
De curator zal dit onderzoeken tegelijkertijd met het onderzoek naar de boekhoudplicht
en de stortingsplicht aandelen.

7.6 Paulianeus handelen
De curator concludeert dat er geen paulianeuze handelingen hebben plaatsgevonden.

7.7 Werkzaamheden 10,1 uren

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen : Geen, verder ook niet verwacht.

8.2 Preferente vordering van de fiscus : € 65.193,00.

8.3 Preferente vordering van het UWV : Geen.

8.4 Andere preferente crediteuren : Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 28 (zie bijlage 2)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 196.813,94

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : Vooralsnog onbekend.

8.8 Werkzaamheden 12,4 uur

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling faillissement: Nog onbekend

10.2  Plan van aanpak : Overleg Graydon over inning debiteuren en onderzoek
onrechtmatigheid.

10.3  Indiening volgend verslag : 16 juni 2010

10.4 Werkzaamheden 12 uur




© OO ~NOO & WN -

Crediteurenlijst van : Budgetverhuizer B.V. tevens h.o.d.n. Budgetmove

Faillissementsnummer : 97 / 509
Datum uitspraak : 18-09-2009
Curator : mr. C.J. Diks

R-C : mr. D.M.l. de Waele

Naam
Belastingdienst
subtotaal preferenten

AA Verhuizers B.V.
APPR B.V./FMI|
ArboDuo

BnS Vormgeving

Centrum Verhuizingen, Mondial Movers B.V.

Crimimail B.V.

De Gier Verhuizingen B.V.

mr. J.M. van Raaijen q.q.

De heer H. van Neerbos

Graydon Nederland B.V.

G. Nout Transport & Veluwe Verhuizers
Horst Totaal

Imtrans B.V.

Intercity Communications

Jan Schut Verhuizingen B.V.

Kamer van Koophandel Midden-Nederland
Kelien Administraties B.V.

M&M Verhuizers B.V.

Makken Verhuizingen

Mondial Dijkstra Verhuizingen
Oostendorp Verhuizingen v.o.f.
Organistatie voor Erkende Verhuizers
Shurgard Self Storage Nederland B.V.
Tribal Internet Marketing

UTS De Kievit Verhuizingen

Varoda Packaging B.V.
VerhuisAdvies.nl - Johan Wachtmeester
Waaijenberg Verhuizers B.V.
subtotaal concurrenten

eindtotaal

Crediteurenlijst

Bedrag
€ 65.193,00

33.702,09
3.550,03
116,18
699,12
1.913,45
523,60
27.085,60
8.137,35
714,00
29,75
9.374,73
6.285,33
8.806,44
804,08
36.023,18
146,08
654,45
20.324,82
3.337,44
4.810,62
8.882,66
2.963,02
748,52
5.034,10
1.063,94
5.950,87
142,80
4.989,69

M daaadddaadaaadamaaad dyaydy dh dth db dh dh dh b

6-3-2010

Rang

o

eNoNoNeRoNoNoNoNoNoNoNoRoNeNoNoReNo NoNoNoNoNoRoNo NN N !

€ 65.193,00

€ 196.813,94

€ 262.006,94




